
Smlouva č. R-601-00/16
JHG.AJNtZAGE 
',60 CC Praha S

•rvisní

SMLOUVA O SERVISNÍM ZABEZPEČENÍ
' DOCHÁZKOVÉHO A PŘÍSTUPOVÉHO SYSTÉMU

uzavřená podle § iSb6 a násl. zákona č.89/2012 sb, občanský zákoník v platném znění

Smluvní strany:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem Podbabská 1589/1,160 00 Praha 6
zapsaná v OR vedeného u Městského soudu v Praze, pod spis. zn. Pr 1342
IČ: 60460580
DIČ: CZ60460580
datové schránky: dugmkmó
jejímž jménem jedná: Ing. Martin Lehký, ředitel
bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 10006-30224881/0710
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Petr Pekárek
tel.: 973 203 987, email:petr.pekarek@as-po.cz
(dále jen „objednatel“)
a

Jirků A-Z s.r.o.
se sídlem Průmyslová 3342. 272 01 Kladno 1
zapsaná v OR vedeného u Městského soudu v Praze, pod spis. zn. C 81538 
zastoupená: Radovanem Jirků, jednatelem společnosti 
IČ: 264 28 695
DIČ: , CZ26428695
bankovní spojení: KB a.s. Kladno, číslo účtu 51-5283480237/0100 
telefon: 312 273 008, fax: 312 273 826, email: radovan.iirku@iaz.cz 
(dále jen zhotovitel)

I.

Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel bude poskytovat informační a servisní službu pro zajištění provozu docházkového 
a přístupového systému v majetku Armádní Servisní, příspěvkové organizace.

Servisní činnost bude rozdělena do těchto základních částí:
a) Konzultační a informační služba - na dohodnutém telefonním čísle bude možno 

kdykoli konzultovat vzniklý problém, případně telefonicky řešit možnou nápravu, 
nebo objednat havarijní opravu.

b) Preventivní servis - v rámci této služby budou prováděny preventivní 
a funkční kontroly udržovaných zařízení. Každý rok budou prováděny funkční 
zkoušky a preventivní kontroly. Zkoušky a kontroly budou rozvrženy rovnoměrně do 
jednotlivých měsíců tak, aby byl každý přístupový systém zkontrolován jedenkrát za 
rok. O prováděných kontrolách budou vedeny písemné záznamy. Drobné opravy

strana -1 -

mailto:petr.pekarek@as-po.cz
mailto:radovan.iirku@iaz.cz


Smlouva č. R-601-00/16

budou prováděny v rámci těchto prohlídek, nutné větší a nákladnější opravy budou 
konzultovány s pověřenými pracovníky objednatele a následně provedeny.

c) Řádné, běžné opravy - jsou plánované, nebo běžné opravy prováděné 
na ranní směně v pracovních dnech.

d) Úpravy, rozšíření stávajícího systému - tyto práce budou prováděny 
na základě objednávky.

e) Záruční opravy budou bezplatné v termínech uvedených v bodu IV.
Jednotlivé činnosti budou prováděny na základě e-mailové nebo písemné objednávky vyjma
činností uvedených v bodu a).
1.2 Rozsah se může měnit dle potřeb objednatele (v době uzavření této smlouvy: ředitelství 

AS-PO v Praze, Dobrovského 2549 Brno a CBO Těchonín),

II.
Cena díla a platební podmínky

2.1 Dohodou smluvních stran je nejvýše přípustnou cenou je 199 999, Kč bez DPH 
nebo maximální délka plnění 36 měsíců.

2.2 Preventivní servis bude účtován paušálně lx ročně ve výši 6.900,- Kč za každý 
zkontrolovaný objekt včetně dopravy a vyhotovení protokolů.

2.3 Za řádné a běžné opravy, servis el. systémů, IT, LAN, výroby protokolů bude fakturováno 
500,- Kč za jednu hodinu

2.4 Výroba bezkontaktní karty 350,- Kč za kartu včetně zavedení do systému, 
snímačů a dopravy.

2.5 Výroba polepky karty 190,- Kč za polepku včetně dopravy.
2.6 Garantovaný nástup na opravu a konzultační a informační služba budou zpoplatněny částkou 

1.000,- Kč měsíčně.
2.7 Cena základních náhradních dílů kACS: výměna baterie 500 Kč, výměna větráku 

200 Kč.
2.8 Částky za práce prováděné v rozsahu uvedeném v bodě 1.1 budou fakturovány 

včetně materiálu jednou měsíčně vždy k poslednímu dni účtovaného měsíce se 
splatností 30 dní.

2.9 DPH bude účtována ve výši a sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnot, ve znění pozdějších 
předpisů.

Fakturační adresa: Armádní Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00
Praha 6 - Dejvice.

III.
Doba plnění

3.1 Konzultační a informační služba - okamžitě - telefonicky.
3.2 Preventivní servis - průběžně (každý objekt lx za rok).
3.3 Řádné, běžné opravy - dle dohody s objednatelem.

strana - 2 -



Smlouva č. R-601-00/16

3.4.Nástup na opravu do 8 pracovních hodin po nahlášení v pracovních hodinách 
(všední dny 7.00 - 15.00).

3.5 Úpravy, rozšíření stávajícího systému - dle dohody s objednatelem.

IV.

Předání díla
4.1 Zhotovitel se zavazuje, že po ukončení každé opravy oznámí tuto skutečnost objednateli.
4.2 Zhotovitel se zavazuje, že po ukončení každé úpravy nebo rozšíření zařízení vyzve 

objednatele k prověření a převzetí provedených prací v místě plnění, zda je montáž 
provedena řádně, tj. v souladu s vystavenou objednávkou, případně nabídkou.

4.3 Zhotovitel vyzve po ukončení každého nového díla objednatele k předání díla a provede 
o tomto předání zápis, který bude podmiňovat fakturaci za dokončené dílo.

4.4 Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní vzniká objednateli 
jeho předáním.

4.5 Objednatel zajistí zhotoviteli nezbytně nutné podmínky pro provádění oprav a instalací 
nových zařízení.

V.
Jakost díla, odpovědnost za vady, záruka

5.1 Záruka na nově dodané zařízení bude odpovídat záruce výrobce zařízení.
Na práce dodavatele bude poskytnuta záruka 24 měsíců.

5.2. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé neodborným zacházením, zanedbáním pravidelných
kontrol, nebo na závady vzniklé vyšší mocí.

VI.
Smluvní pokuty

6.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel může udělit zhotoviteli na základě vad díla 
smluvní pokutu ve výši až 30 % měsíční paušální platby, pokud zhotovitel nezajistí plnění 
díla ve lhůtách uvedených v bodě 3.4.

6.2. Udělením smluvní pokuty dle odstavce 7.1 není dotčeno právo objednatele odstoupit 
od smlouvy dle čl. VIII.

6.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může udělit objednateli na základě prodlení se 
zaplacením faktur smluvní pokutu ve výši 0.05 % z fakturované částky za každý den 
z prodlení.

6.4. Splatnost udělené pokuty se dohodou smluvních stran stanoví do 10 dnů ode dne doručení 
objednateli.

strana - 3 -



Smlouva č. R-601-00/16

VIL
Odstoupení od smlouvy

7.1. Objednatel oprávněn kdykoliv odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel nezajistí 
nástup na opravy do 48 hodin po dohodnuté lhůtě.

7.2 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení objednatele se zaplacením 
faktury delším než 1 měsíc.

8.1 Pokud není ve smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8.2 Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž dostane objednatel i zhotovitel 1 stejnopis.

8.3. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými oboustranně dohodnutými vzestupně 
číslovanými dodatky podepsanými oběma stranami. Podepsané dodatky se stávají součástí 
smlouvy.

8.4. Tato smlouvaje uzavřena na dobu 3 let nebo do vyčerpání finančního limitu 199 999, - Kč.
8.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem 1. 1. 2017. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv, zhotovitel bere na vědomí, 
že uveřejnění zajistí objednatel.

8.5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
, svým podpisem.

VIII.

Závěrečná ustanovení

strana - 4 -


